
Duomenų lapai

TextFlow 12

Akumuliatoriniai sriegikliai be akumuliatoriaus su Quick sistema, Tipas:
GBLTXBLQI

Užsakymo data

Užsakymo numeris 070281 GBLTXBLQI

GTIN 4061792188198

Produktų klasė 03D

Aprašymas

Modelis:
Akumuliatoriniai gręžtuvai su Metabo Quick sistema ir be jos.
Quick sistema sutaupo daug laiko, kai dažnai keičiamos gręžimo ir sukimo operacijos. Per
kelias sekundes gręžimo griebtuvas su grąžtais pakeičiamas į antgalių laikiklį su antgaliais be
jokių įrankių.
Patentuota sriegimo funkcija akumuliatoriniuose gręžtuvuose leidžia greitai ir nepertraukiamai
gręžti ir valyti sriegius automatiškai perjungiant sukimosi kryptį.
Pasirinkite pilną rinkinį iš 2 akumuliatorių paketo, įkroviklio ir tvirto plastikinio dėklo arba
įrenginį be priedų dėžutėje, jei jau turite keletą akumuliatorių. Žinoma, taip pat galite įsigyti
akumuliatorių paketus ir įkroviklius atskirai. Beje, visiems Metabo akumuliatoriams taikoma 3
metų garantija, nepriklausomai nuo įkrovimo ciklų skaičiaus.
Papildomos detalės, pvz., ryškus LED darbo šviestuvas ir praktiškas diržo kabliukas, suteikia
dar daugiau komforto dirbant.
· Pasirenkamas impulsų režimas skirtas atsukti užstrigusius varžtus ir gręžti ant lygių

paviršių.
· Tikslus stabdymas: Dar tikslesnė elektroninė sukimo momento sąsaja tiksliam ir jautriam

darbui.
· Greitojo keitimo gręžimo patronas sriegiklių tvirtinimui prie kvadrato ir cilindrinių

grąžtų.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 11.03.2024 22:10 1/3



Duomenų lapai

TextFlow 12
· Patvarūs ir ilgai tarnaujantys sriegikliai dėl išmanios sukimo momento stebėjimo

sistemos.
· Metabo Quick sistema: Greitas uždedamų įrankių bei įrankių laikiklio keitimas lanksčiam

darbui.
· Unikalus Metabo bešepetėlinis variklis, skirtas greitam darbui ir maksimaliam gręžimo

bei sukimo efektyvumui.
· Pasirenkamas impulsų režimas skirtas atsukti užstrigusius varžtus ir gręžti ant lygių

paviršių.
· Tikslus stabdymas: Dar tikslesnė elektroninė sukimo momento sąsaja tiksliam ir jautriam

darbui.
· Apsauga nuo perkrovos: apsaugo variklį nuo perkaitimo.
· Saugus elektroninis išjungimas: be atatrankos, kai blokuojamas gręžtuvas, kad būtų

užtikrinta vartotojo apsauga.
· Su praktišku diržo kabliu ir antgalių laikikliu, pasirinktinai tvirtinamais dešinėje arba

kairėje.
Sunkiausiems darbams rekomenduojame bešepetėlinius modelius, kuriuos galite iš karto
atpažinti pagal pavadinimą „BL“. Jie taip pat turi šilumos perkrovos apsaugą, kuri apsaugo variklį
nuo perkaitimo.
Privalumai:
100 % baterijų suderinamumas - dabar jau tinka visų gamintojų produktams.
Visi 18 V įrenginiai ir akumuliatorių paketai iš CAS partnerių yra 100% suderinami tarpusavyje.
CAS - tai „Cordless Alliance System“ trumpinys.
Tiekimo sudėtis:
Įskaitant greitojo keitimo gręžimo patroną M4-M6, M8-M12, papildomą rankeną ir be
akumuliatoriaus ir įkroviklio.
Pastaba:
Tinkamus akumuliatorius ir įkroviklius rasite Nr. 073870 − 073890.

Techninis aprašymas

Svoris be akumuliatoriaus 1,8 kg

Akumuliatoriaus įtampa 18 V

maksimalus gręžimo kiaurymės ⌀ medienoje 68 mm

Akumuliatorių kiekis 0

Gamintojo pavadinimas GB 18 LTX BL Q I

Svoris su akumuliatoriumi 2,2 kg

maksimalus gręžimo kiaurymės ⌀ pliene 13 mm

Akumuliatoriaus rūšis Ličio jonai

Maitinimas Maitinimo šaltinis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 11.03.2024 22:10 2/3



Duomenų lapai

TextFlow 12

maksimalus sukimo momentas kietoje medžiagoje 130 Nm

Tuščiosios eigos sūkių skaičius 0 - 550 min-1

Tuščiosios eigos sūkių skaičius 0 - 2000 min-1

maksimalus sukimo momentas minkštoje medžiagoje 65 Nm

standartinis naudojimas Heavy Duty

tinkamas akumuliatorius - Tiekėjas/ Akumuliatoriaus tipas/
Įtampa

Tipas CAS 18 V

Pakuotė Metabox

Variklio sandara be šepetėlių

Produkto rūšis Gręžtuvas

Priedai

Baterijų pakuotėLi-Power Akumuliatoriaus talpa 4 Ah 073870 4

Baterijų pakuotėLi-Power Akumuliatoriaus talpa 2 Ah 073870 2

Akumuliatorių įkrovimo prietaisas Tipas ASC55 073890 ASC55

Baterijų pakuotėLi-Power Akumuliatoriaus talpa 5,2 Ah 073870 5,2

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 11.03.2024 22:10 3/3


